
 

Prefeitura Municipal de Altinópolis/SP 
 

Rua Major Garcia nº 144 – Centro - CEP: 14.350-000 

Fone: (16) 3665-9500 

Altinópolis/SP 

 

 

1 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2021, DE 16 DE JULHO DE 2021. 

 

JOSÉ ROBERTO FERRACIN MARQUES, PREFEITO MUNICIPAL DE 

ALTINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
Considerando o atual momento que se encontra o país e ainda pelo fato de a Organização Mundial de Saúde 

ter alçado a patologia do Coronavírus (COVID-19) ao patamar de “pandemia”, sendo necessário observar protocolos de 
segurança objetivando oferecer aos candidatos a estrutura de prova necessária e, principalmente, segura, tais como: 
evitar aglomerações com redução de candidatos por sala (1,5 metros de distanciamento), disponibilização de álcool em 
gel 70%, sabonete líquido nos sanitários, máscara reserva para os candidatos, apoio e presença de equipe na aferição 
de temperatura, etc., ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da 
aplicação do processo: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio; 
 

- O ingresso ao local de prova só será permitido, obrigatoriamente, mediante a utilização correta de máscaras de 
proteção facial individual, inclusive devem os candidatos levar máscara reserva para que possam realizar a troca de 
suas máscaras de acordo com as recomendações dos órgãos de saúde; 
 

- O candidato deve manter a distância mínima recomendada pelos órgãos de saúde; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando seu próprio frasco de álcool em gel ou outros antissépticos 
para as mãos; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia; 
 

- O candidato deve permitir e facilitar a aferição da temperatura ao ingressar no prédio da aplicação das provas; 
 

- O candidato deve levar consigo um saco plástico para que possa descartar o próprio lixo produzido. 

 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos: 

 

Denominação  
Quantidades de 

inscritos 

AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 330 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO I 004 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 007 

MÉDICO PEDIATRA ESF (PSF) 002 

PSICÓLOGO ESF (PSF) 049 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 028 

 

 

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 

 

Nome Inscrição Cargo 

ADRIANA LUIZA BRAGA 20079 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ADRIANA MARA CANDIDO 20076 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ADRIANA MARCIA GONCALVES 20131 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ADRIANO CESAR DOS SANTOS SCHOTTS 20441 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ADRIELI LOPES DE SOUZA 20094 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

AGATHA FRANCYNE ANDRADE DE ABREU 20408 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

AGNES FERNANDA RIBEIRO VIAN 20152 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

AINÕA FIGUEREIDO MARQUES DA SILVA 20555 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 



2 

 

ALAN ANTONIO JORDAO 20168 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ALAN APARECIDO DOS SANTOS 20218 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ALESSANDRA PEREIRA BALBINO BURANELI 20268 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ALEXSANDER LEONARDO DE LIMA 20284 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ALIANE MAMUD DE OLIVEIRA 20161 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ALINE APARECIDA PEREIRA 20051 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ALINE GONCALVES MOREIRA 20041 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ALINE NOGUEIRA GUIMARAES 20314 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

AMANDA DE SOUZA OLIVEIRA 20375 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

AMANDA MILAN DIONIZIO 20478 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

AMANDA SILVA PEREIRA 20141 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANA CAROLINA CABRAL 20254 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANA CAROLINA DA SILVA CARDOSO 20249 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANA CAROLINA DOS REIS SILVA 20584 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANA CAROLINA FRANCISCO MACEDO 20019 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANA CAROLINE MALAGUTTI DE ABREU 20574 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANA CRISTINA DA SILVA 20436 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANA FLAVIA DE LIMA ABRAHAO 20276 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANA JULIA DO PRADO FERREIRA 20295 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANA LAURA ALVES DOS ANJOS 20495 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANA LAURA DA SILVA MINI 20140 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANA LUIZA BARBOSA DA SILVA 20056 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANA PAULA ARAUJO COSTA DIAS 20035 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANA PAULA TEIXEIRA DE LIMA 20219 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANDERSON APARECIDO JESUS DE ARAUJO 20575 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANDERSON FELIPE MENDES 20460 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANDREIA ALESSANDRA LOPES HONORATO 20014 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANDREIA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 20473 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANDREZA ANTONIA DA SILVA 20116 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANGELICA CERILO DOS SANTOS 20446 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANITA JOICE CANDIDO 20404 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANNY CLAUDIA ALVES 20013 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANTONIO CARLOS TERUEL CABRAL 20300 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ANTONIO RICARDO PIRES GIANONI 20398 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

AWANY LUIZA IVAN 20193 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

BEATRIZ CADURIN MALAGUTTI 20604 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

BEATRIZ DAMICO RIBEIRO DA SILVA 20235 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

BEATRIZ SANTOS CHAGAS 20475 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

BIANCA GONCALVES MILITAO 20245 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

BIANCA OLIVEIRA ANDRADE BATISTA 20429 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

BIANCA VOLTOLINI DOS SANTOS 20123 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

BRENDA BARBOSA DA SILVA 20627 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

BRUNA APARECIDA DE SOUZA SANTOS 20109 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

BRUNA BORGES PAIVA 20059 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

BRUNA CAROLINE DA SILVA FERRI PEDROSO 20062 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

BRUNA GABRIELI DOS SANTOS 20048 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

BRUNO ALVES DOS ANJOS 20389 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

BRUNO AUGUSTO DE SOUZA FIM 20370 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

BRUNO AUGUSTO MARQUES DA SILVA 20540 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

BRUNO DAMICO RIBEIRO DA SILVA 20230 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CAIO DE OLIVEIRA CRISTINO 20608 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CAMILA DA COSTA ALVES 20337 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CAMILA DA SILVA AMARAL MENDES MARTINS 20143 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CAMILA GARCIA 20526 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CAMILA HELENA DO NASCIMENTO 20484 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CAMILI VITORIA SILVA DIAS 20036 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CARINA DA SILVA CABRAL 20190 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CARLA CAROLINE SILVA JESUS 20422 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CARLA MARIA DA SILVA 20173 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CARLOS EDUARDO ALVES DE SOUSA 20561 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CAROLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 20480 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 



3 

 

CAROLINE ARRUDA DE OLIVEIRA 20146 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CAROLINE DE SOUZA VITAL DA SILVA 20196 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CAROLINE GUIMARAES SOFIENTINI 20322 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CILMARA APARECIDA DOS REIS 20378 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CLAUDINEIA BELINE FIGUEIREDO DA SILVA 20459 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CRISTHINE APARECIDA DA SILVA 20285 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CRISTIANA APARECIDA DE SOUZA SANTOS 20537 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CRISTIANA APARECIDA FORTUNATO 20008 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CRISTIANO HENRIQUE DE ARAUJO 20573 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

CRISTINA RODRIGUES DA COSTA GOMES 20591 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

DAIANA CRISTINA LANCA 20162 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

DAIANA GONCALVES DA SILVA 20029 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

DAISA SOARES MAGALHAES 20308 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

DAISY CAROLINE NASCIMENTO PEREIRA 20392 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

DALIANE FERREIRA DE SOUZA POLLI 20511 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

DANIEL GONCALVES MOREIRA 20043 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

DANIELA CRISTINA DE SOUZA 20411 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

DANIELA DE BRITO FERREIRA 20282 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

DANIELA MENDES DA SILVA 20032 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

DANIELA MORAIS DE AZEVEDO MELO 20005 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

DANLEI RHODEN 20135 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

DEBORA BOTELHO ALVAREZ GOMES 20275 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

DEBORA CRISTINA DE MOURA ASSIS 20554 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

DEBORA RIBEIRO DE LIMA 20431 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

DELOISA BENEDITA ALVES OLIVEIRA 20413 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

EDILENE GARCIA 20455 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

EDILSON CUSTODIO DA SILVA 20414 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA 20353 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ELAINE CRISTINA COSTA DOS REIS 20119 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ELAINE CRISTINA PRADO DE BIAGGI REMONDINI 20263 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ELAINE CRISTINA TEIXEIRA SANTANA DE CARVALHO 20624 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ELIANA NUNES DE FARIA BARBOSA 20260 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ELIANE APARECIDA RIBEIRO MARINS 20565 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ELIANE CARDOSO DE LIMA 20055 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ELIANE DA SILVA SANTOS 20318 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ELIANE MARIA DA CUNHA ALVES 20298 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ELISA DA SILVA DIAS 20457 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

EMANUELA RAMOS GALVAO DA SILVA 20130 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

EMILY KAILANY SOUZA SANTOS 20494 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ERICK EMERSON POSCA DOS SANTOS 20299 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

EROS POLO RAMOS MIGUEL SILVA 20541 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

EVERTON TEIXEIRA DOS SANTOS JUNIOR 20024 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

FABIANA APARECIDA MACHADO 20470 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

FABIANA RIBEIRO PAULINO 20177 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

FABIANE CRISTINA DA SILVA 20097 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

FABRICIO DE OLIVEIRA BATISTA 20296 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

FAUSTO MARTINS BERNARDO 20281 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

FELIPE AUGUSTO BARBOSA 20340 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

FERNANDA APARECIDA ALVES RIBEIRO 20500 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

FERNANDA MODESTO SILVERIO VIEIRA 20287 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

FILIPE PASSOS DE OLIVEIRA 20548 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

FLAVIA APARECIDA MARTINS DA SILVA 20046 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

FLAVIA POLLO 20212 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

FLAVIA VOLTOLINI DOS SANTOS 20114 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GABRIEL BONFIM DA SILVA 20083 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GABRIEL DOS SANTOS NASCIMENTO 20313 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GABRIEL GOMES BARBOSA 20523 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GABRIEL HENRIQUE BARBOSA 20332 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GABRIEL SANTOS RENOVATO DA SILVA 20238 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GABRIELE CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 20239 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GABRIELI APARECIDA MARIANO 20138 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 



4 

 

GABRIELI DA SILVA BEZERRA 20550 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GERALDO ALVES DA SILVA 20610 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GILMAR DONIZETE DOS SANTOS JUNIOR 20552 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GIOVANA CRISTINA DA SILVA SANTOS 20068 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GIOVANA CRISTINA DE ARAUJO MACHADO 20435 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GISLENE PAULA DE CASTRO 20253 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GRAZIELA APARECIDA CRISTINO DA SILVA 20206 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GRAZIELI DA SILVA BEZERRA 20482 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GUILHERME AUGUSTO PIMENTA 20165 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GUILHERME BARBOSA 20415 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GUILHERME DE SOUZA TOSTES 20512 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GUILHERME DELFINO DA SILVA 20528 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GUILHERME OLIVEIRA DE ASSIS RODRIGUES 20179 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GUSTAVO FERREIRA PADILHA DE ABREU 20443 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

GUSTAVO HENRIQUE COUTINHO 20110 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

HELLEN SOARES FERREIRA 20002 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

HELOREM CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA 20050 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

HENRIQUE FORTUNATO DE ANDRADE 20401 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

HUGO BETI 20388 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ISABELA APARECIDA DO CARMO NASCIMENTO 20242 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ISABELA MORAES DA SILVA 20509 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ISABELLA DE SOUZA MENDONCA 20139 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ISABELLE TAIS DA SILVA TEIXEIRA 20621 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ISABELY VITORIA RIBEIRO AVELINO 20625 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ISLEI LUCAS CELESTINO GOMES 20172 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JAINE APARECIDA BARBOSA 20325 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JAQUELINE DONIZETE PEREIRA 20405 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JAQUELINE FIGUEIREDO FERREIRA 20145 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JAQUELINE PEREIRA DE OLIVEIRA 20595 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JEFERSON ANDRE PEREIRA DOS SANTOS 20516 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JESHER MINELLI ALVES 20147 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JESSICA APARECIDA GUERRA 20166 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JESSICA APARECIDA MARCELINO 20302 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JESSYCA SILVA SANTOS 20178 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JOAO HENRIQUE DA COSTA ALVES 20338 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JOAO PEDRO DA SILVA AMARAL 20358 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JOSEANE APARECIDA DE ANDRADE 20185 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JOSENICE DA SILVA 20400 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JULIA CRIVELENTI PARDINHO 20120 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JULIA HELENA PRODOSSIMO 20458 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JULIA SOUZA MILAN 20334 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JULIA TEIXEIRA CASTANHEIRO DA SILVA 20501 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JULIA VITORIA COSTA DOS REIS 20121 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JULIANA ALVES ARANHA 20007 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JULIANA APARECIDA NOGUEIRA 20312 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

JULIANA MARIA DE CARVALHO MACHADO 20075 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

KAREN BOTELHO MOREIRA 20084 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

KAREN CRISTINA SEVERINO LUCAS 20598 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

KARINA GONZAGA 20280 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

KARINA PARRA LIMA 20503 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

KAUAN ALVES DE BRITO RIBEIRO 20074 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

KAUAN BERNARDES 20148 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

KAYLANE DIAS DOS SANTOS 20236 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

KAYQUE SOARES 20329 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

KELLY PATRICIA REZENDE AMARO 20543 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

KEREN DA SILVA SANTANA 20065 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LARA DE CARVALHO RUFINO 20197 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LARA ESTEFANI FIORI DOS SANTOS 20223 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LARISSA APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS 20433 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LARISSA BARBOSA ROSSI 20622 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LARISSA JULIO FERNANDES DA COSTA 20447 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 



5 

 

LARISSA PINHEIRO BARBOSA 20583 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LEONARDO FERREIRA DE BRITO 20493 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LEONARDO NASCIMENTO DE SOUZA 20536 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LETICIA CRISTINA DO NASCIMENTO XAVIER SILVA 20117 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LIDIANA CORDEIRO DE FREITAS 20515 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LILIANE STOPPA INHAN GARCIA 20270 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LORAINE APARECIDA ABREU TERUEL 20497 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LORRAINE EVANGELISTA JUNQUEIRA 20095 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LORRANA FERREIRA DE JESUS 20559 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LOURDES FERREIRA DE CARVALHO 20349 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LUCAS DE FARIA NOGUEIRA 20569 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LUCIA APARECIDA DA SILVA PAIANO 20602 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LUCIANE TEIXEIRA SANTANA REIS 20380 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LUCIENE GAMA GOMES 20124 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LUCIMAR FORTUNATO DE ANDRADE 20403 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LUCRECIA PEREIRA VAZ 20248 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LUIS FELIPE DA SILVA RIBEIRO 20560 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LUIS MAURICIO DA SILVA 20356 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LUIZ CARLOS GRACIANO LOPES 20053 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LUIZ FERNANDO CARLOS DA SILVA 20465 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LUIZ GUILHERME DA SILVA 20545 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS 20279 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MAIARA NASCIMENTO DE SOUZA 20030 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MAILA LETICIA VALENTIM DOS SANTOS 20351 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MAIRA DA SILVA JOSE 20306 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MAISA CRISTINA DE PAULA E SILVA 20589 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARCOS VINICIUS MORAES DA SILVA DE OLIVEIRA 20611 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIA EDUARDA COLOSIO DA SILVA 20102 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA INACIO 20614 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIA EDUARDA JUNQUEIRA GUIMARAES DA SILVA 20467 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIA EDUARDA MARTINS SANTOS 20428 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIA EDUARDA SEVERINO BENDASOLI 20599 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIA FERNANDA RODRIGUES CALEGARO 20291 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIA IZABEL GOMES 20582 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA 20489 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIA SANDRA MARTINS SA 20450 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIA TEREZA MARINHO 20274 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIALICE CORSI DE OLIVEIRA 20427 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIANA BEZERRA GOMES 20096 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIANA GONCALVES 20073 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIANA ROCHA VIOLA DE SOUZA 20215 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIANA SANTANA DE CARVALHO 20402 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARIANE PAULA PAIANO 20603 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARINA APARECIDA DA SILVA 20237 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARINA CULTRI DA SILVA 20527 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARINA IULI BRITO DOS SANTOS 20347 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARINA NOGUEIRA DA SILVA 20151 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARLOS FERNANDES LOPES 20451 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MARTILIANA CRISTINA DA SILVA 20278 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MATEUS ALVES 20437 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MATEUS DAMICO PEREIRA 20471 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MATEUS FERREIRA LIMA 20504 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MATEUS RIBEIRO DA FONSECA 20352 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MATHEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA 20267 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MAYCON PEREIRA DE PAULA 20586 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MILENA MORANDE GUIMARAES 20058 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MIRIELI DA SILVA BEZERRA 20341 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MOISES RIBEIRO DA FONSECA 20342 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

MONIQUE NADIA TAVARES DE OLIVEIRA REIS 20127 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

NAIARA PEREIRA DANTAS 20319 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

NAIARA SEBASTIAO DOS SANTOS PEDROSO 20090 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 



6 

 

NATALY DOS SANTOS FONSECA GONCALVES DIAS 20544 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

NATIELY DA SILVA ANDRADE 20558 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

NELSON RIBEIRO DA SILVA 20367 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

PATRICIA FABIANE DA SILVA GONCALVES LOPES 20273 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

PAULA GABRIELA GUIMARAIS DOS SANTOS 20144 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

PAULA MARA ALVES DA SILVEIRA 20026 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

PAULA ROBIN DE OLIVEIRA 20366 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

POLIANA DE FATIMA RIBEIRO 20477 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

PRISCILA APARECIDA DE CASTRO LIMA 20010 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

PRISCILLA FARIA FERREIRA 20149 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RAFAEL ANTONIO NASCIMENTO GONCALVES 20040 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RAFAEL LOPES 20572 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RAFAELA APARECIDA FERREIRA SOUZA 20524 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RAFAELA HELENA DE ASSIS 20277 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RAFAELA PEREIRA 20187 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RAFAELA SANTANA DA SILVA 20181 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RAQUEL LOPES DIAS JUSTINO 20176 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

REGIANE PEREIRA DA SILVA 20488 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RENAN DE SOUZA FIM 20232 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RENATA SATO BARBOSA 20269 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RENATO GONCALVES DE PAULA 20355 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RENATO VILANI DE OLIVEIRA 20440 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RICARDO MOREIRA DA COSTA 20530 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RITA APARECIDA JACOB 20122 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RITA DE CASSIA COCENZA VARRICHIO 20535 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RITA MARIA GUARDINI PACHECO 20256 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RITA OLIVEIRA DE SOUZA 20333 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ROBERTA APARECIDA DE CASTRO LUZ 20335 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RODRIGO LUIZ DA SILVA 20331 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ROSANGELA CRISTIANE DE CAMPOS 20156 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ROSELI FERREIRA DE SOUSA 20288 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

ROSIMEIRE ANA FRANCA SILVA 20186 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RUBIA BORGES ALVES MARTINS 20533 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

RUBIA SILVA MORAES 20311 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

SABRINA BUENO MENDONCA 20620 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

SABRINA DA SILVA MORAES 20532 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

SABRINA MARA PAULINO DOS SANTOS 20481 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

SABRINA PEREIRA DA SILVA 20209 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

SAMUEL LIMA RODRIGUES DE SOUSA 20359 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

SANDRA GONCALVES AGUIAR FERREIRA 20629 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

SARAH DUARTE SACCHETTO 20226 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

SILVANA BARBOSA DA SILVA 20004 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

SIMONE CLEIA DE SOUZA 20324 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

SIMONIA CARDOSO DE LIMA CARMO 20344 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

SONIA FERREIRA DA HORA 20330 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

STELA COLOSIO SALTARELLI 20600 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

TAIS CRISTINA BOLETA 20092 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

TAIS DE CAMARGO GUINATO 20360 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

TAIS GUIMARAES SOFIENTINI 20350 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

TALITA SARA RAMALHO DOS SANTOS ALVES ROCHA GUIMARAES 20016 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

TAMIRES DA SILVA SALES FIORI 20240 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

TAMIRIS CUSTODIO ALVES 20529 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

TASSIA SIMÕES DE AGUIAR 20449 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

TATIANA DE JESUS GOMES 20539 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

TATIANA FRACAROLLI LIMA 20289 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

TATIANE APARECIDA PAIANO 20601 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

TATIANE CARLA DE OLIVEIRA 20208 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

TATIANE CRISTINA AMARAL 20205 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

THAILA APARECIDA FERREIRA MOURA DE SOUZA 20294 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

THAINARA GONCALVES DA SILVA 20354 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

THAIS CRISTINA ALVES ROCHA 20134 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 



7 

 

THAIS CRISTINA RIBEIRO VIAN 20052 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

THAIS MARIANE DE OLIVEIRA 20098 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

THAIS POLO RAMOS MIGUEL PEREIRA 20027 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

THAIS SOUSA BONFIM REMUNDINI 20456 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

TIAGO SANTOS DA COSTA 20430 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

VALENTIM SEBASTIAO CHIERENTIN 20283 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

VANESSA APARECIDA DA CRUZ 20023 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

VANESSA DOMINIQUE LUIZ 20203 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

VANIA LUCIA DE MORAES SILVA 20508 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

VERGINIA APARECIDA RODRIGUES COSTA 20247 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

VINICIUS DA SILVA VILAS BOAS 20132 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

VITORIA DA SILVA RIBEIRO 20517 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

VITORIA GUERRA DE CASTRO 20213 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

VITORIA SANTANA POLI 20316 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

WEKSLEY MARLON DOS SANTOS CORSI 20485 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

WENDER RYAN APARECIDO DOS SANTOS 20111 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

WILIAN DOS SANTOS GIROLDO 20112 AGENTE DE APOIO ADM., FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL - RECEPÇÃO 

FERNANDO DAGAN CHUSYD 20080 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO I 

MARIA JOSE FELIPE DE OLIVEIRA 20542 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO I 

MARIANA MANUEL MALAGUTI 20476 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO I 

SIMONI APARECIDA LEITE CASTANHEIRO DA SILVA 20323 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO I 

ANDRE LUIZ TEIXEIRA DO VALE 20579 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

FAINER JOSE DE ALMEIDA VIDAL 20343 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

FLAVIO FALCAO LIMA DE SOUZA 20423 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

HUGO FERREIRA SELEGATO 20567 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

NIVALDO NOGUEIRA 20597 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

OSCAR JIMENEZ FUENTES 20580 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

RAFAEL DA SILVA BARBOSA 20368 MÉDICO CLÍNICO GERAL 

ADRIANO MARQUES 20452 MÉDICO PEDIATRA ESF (PSF) 

FLAVIA HELENA HORACIO RIBEIRO 20397 MÉDICO PEDIATRA ESF (PSF) 

ADAUTO CESAR RIBEIRO JUNIOR 20534 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

ADRIEL DOUGLAS OLIVEIRA SOARES SILVA 20588 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

ALINE THAINA FISCHER NEVES 20362 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

AMANDA CAROLAINE RODRIGUES 20063 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

AMANDA CRISTINA BARRETO DOS SANTOS 20379 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

ANA PAULA CASTANHEIRO DA SILVA BIANCHI 20315 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

ANDRE MAGNO SOUZA DOS SANTOS 20563 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

ANGELO DE LEON CULTRI FASCETTI 20087 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

BEATRIZ GABRIELI DA SILVA TEIXEIRA 20412 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

BEATRIZ RODRIGUES CANALES 20364 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

BIANCA BRONDI BARBOZA 20118 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

BRENDA MARTA MARTINS RIBEIRO 20126 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

CAIO CESAR CARVALHO 20396 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

DANIELE MANZOLI ARANDA 20363 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

FRANCO AURELIO RODINI GARCIA 20418 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

GABRIEL PINHEIRO ELIAS 20562 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

GABRIELA APARECIDA BONIFACIO 20214 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

GABRIELA BORGES DE PADUA FALEIROS 20407 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

GIOVANNA MARCELA BARBIERI MORAES 20510 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

GUSTAVO DONIZETI RODRIGUES DOS SANTOS 20372 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

HARUE DAMASCENO 20483 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

ISABELA CADURIN MALAGUTTI 20623 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

IURI LIMA AIURA 20553 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

JOAO LUIS CANDIDO FERREIRA 20086 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

JOAO PEDRO DA SILVEIRA VERZOLA 20492 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

JOSIANE CRISTINA DE BIAGGI COELHO 20047 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

JOSIANE FERNANDA SATIM 20204 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

JULIA BONATTINI MARTINEZ 20490 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

JULIA GABRIELI DOMINGOS MISSIMA 20576 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

JULIE HERNANDES CUSSI ASSUNCAO E SILVA 20607 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

KAREN ELIS DA SILVA ROSA 20615 PSICÓLOGO ESF (PSF) 



8 

 

LAURA COSTA PEGORIN 20301 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

LETICIA MARIA COSTA 20387 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

LETICIA MARTINS POLO TEIXEIRA 20551 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

LIVIA FERNANDES DE FREITAS 20426 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

LUCAS ANDRE FURQUIM 20538 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

LUCAS DA COSTA MARQUES 20420 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

MAILA APARECIDA MOTA ANDRADE 20453 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

MAYARA MARQUES DE SOUZA 20202 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

MIRELA YUMI YOSHIMOTO 20578 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

MONICA MONTEIRO 20292 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

NATALIA DE SOUZA LUCIO 20227 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

PAMELLA CRISTINA MARTINS MALAQUIAS 20587 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

PATRICIA DE CARVALHO SILVA 20581 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

RENATA MAXIMO DE MATOS 20336 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

ROGERIO BELMIRO TAMPELLINI 20064 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

THAIS DE SOUZA CLAUDINO 20054 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

VICTORIA EDUARDA DE SOUZA POIARES 20091 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

VITORINO PEREIRA NETO 20222 PSICÓLOGO ESF (PSF) 

ADRIANA DE FATIMA PINTO 20070 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

ALMEIRINDA APARECIDA DE CARVALHO CAMPOS 20164 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

AMANDA NOGUEIRA GUIMARAES 20125 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

ANA PAULA FRANCISCO MACEDO 20028 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

CARLA CRISTINA DA ROCHA RIBEIRO MEDEIROS 20020 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

CINTIA CRISTINA DA SILVA GONCALVES 20106 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

DAIANA VANESSA THAIS LOPES DE ALMEIDA SANTOS 20570 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

DANIELA SALLES 20444 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

FABIANA SUMIE KIYA ANDRADES 20022 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

FERNANDA APARECIDA ALVES RIBEIRO 20505 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

FLAVIA APARECIDA DIAS ARAUJO 20506 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

FRANCIANE CRISTINA ALVES 20069 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

GESIELE CABRAL BISPO SEVERINO 20571 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

GILMAR DA SILVA 20200 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

GISELE ROBERTA DE CASTRO 20448 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

JECELMA ALMEIDA DE LIMA MIGUEL 20514 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

JOSILENE CRISTINA DE SIQUEIRA 20468 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

KAROLINE BEZERRA GOMES 20078 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

LORRAINE CHENCI DURANTE 20107 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

LUCIANE DE SOUZA SILVA 20150 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

MARCIA HELENA DA SILVA 20103 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

MARIA ALICE ANTONIA VALIM DE CASTRO 20434 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

MUNIR OERCIO DA SILVA MOREIRA 20466 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

PAULA ALESSANDRA GOMES MATIAS BUENO 20590 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

TALITA MARTINS DOS SANTOS 20031 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

THAIS RIBEIRO REIS 20021 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

VERA LUCIA BOTELHO FERREIRA 20487 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

WILLIAM ALVES DE OLIVEIRA 20099 TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

 

DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, as seguintes inscrições: 
 

Nº Inscr. Candidatos Cargos 

20460 Anderson Felipe Mendes 
Agente de Apoio Administrativo, Financeiro, 

Técnico e Fiscal - Recepção 

20429 Bianca Oliveira Andrade Batista 
Agente de Apoio Administrativo, Financeiro, 

Técnico e Fiscal – Recepção 

 

INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o requisito 3.2.2 do Edital 

de Concurso Público 002/2021, a seguinte inscrição ficando a mesma DEFERIDA na condição de NÃO Pessoa com 
Deficiência: 

 

Nº Inscr. Candidato Cargo 

20412 Beatriz Gabrieli da Silva Teixeira Psicólogo ESF (PSF) 

 



9 

 

 

INDEFERIR a seguinte inscrição por não cumprimento do item 2.3.1.: “Todas as provas estão previstas para 
serem realizadas no mesmo dia e horário, devendo os candidatos inscrever-se para apenas uma função. Se, 
eventualmente, o candidato inscrever-se para mais de uma função será homologada apenas a última opção, 
identificada pelo maior número de inscrição, correspondendo a sua última vontade, sendo as demais inscrições 
indeferidas, não havendo devolução da taxa de inscrição.” 

 

Nº Inscr. Candidato Cargo 

20500 Fernanda Aparecida Alves Ribeiro 
Agente de Apoio Administrativo, Financeiro, 

Técnico e Fiscal - Recepção 

 

 
CONSIDERANDO que o número total de candidatos inscritos foi maior que a capacidade física do local 

designado, de acordo com os itens 5.1 c/c 5.1.1 e 5.2 do Edital de Concurso Público, ficam os candidatos 

CONVOCADOS, para as provas que serão realizadas no dia 22 DE AGOSTO DE 2021, conforme tabelas abaixo: 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO, 

FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL – 

RECEPÇÃO 

 

De: Adriana Luiza Braga 

A: Juliana Maria de Carvalho Machado 

“EMEF CORONEL JOAQUIM DA 

CUNHA” 

Rua Carlos Gomes, nº 170 – 

Centro – Altinópolis/SP 

 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO, 

FINANCEIRO, TÉCNICO E FISCAL – 

RECEPÇÃO 

 

De: Karen Botelho Moreira 

A: Wilian dos Santos Giroldo 

“EMEF PADRE GERALDO 

TROSSEL” 

Rua Alagoas, nº 248 – Vila Maria 

– Altinópolis/SP 

 

 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO I 

“EMEF CORONEL JOAQUIM DA 

CUNHA” 

Rua Carlos Gomes, nº 170 – 

Centro – Altinópolis/SP 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 

MÉDICO PEDIATRA ESF (PSF) 

PSICÓLOGO ESF (PSF) 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM I 

 



10 

 

Recomenda-se que IMPRIMA E LEVE CONSIGO O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos 
acima estão contidos. 

 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 

 
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 
 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4. 
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua 

identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum 
dos objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Nas datas, locais e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre 
o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Altinópolis/SP, 12 de agosto de 2021. 
 

JOSÉ ROBERTO FERRACIN MARQUES 
Prefeito  

 

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

